РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УРИКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «25» декабря 2019 г.		                   			                       № 952

О назначении временной обслуживающей организации для оказания услуг по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах

           С учетом положений Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 №75,  руководствуясь Уставом Уриковского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить  ООО «Родник» временной обслуживающей организации для осуществления обслуживания  (выполнения работ) по содержанию и текущему  ремонту общего имущества в многоквартирных домах, указанных в Приложении к настоящему постановлению, на  период  подготовки и проведения  конкурса  по  отбору управляющих  организаций для управления многоквартирными домами с 01.01.2020 и до момента заключения договора управления многоквартирными домами по результатам открытого  конкурса.
          2. Уровень  размера  платы   за   содержание   и  текущий ремонт жилого помещения, перечень оказываемых услуг на период действия временной обслуживающей организации,  применять согласно приложениям к Постановлению.
        3. Временной обслуживающей организации довести до сведения  собственников   помещений  и  нанимателей жилых помещений муниципального жилищного фонда, проживающих в многоквартирных жилых домах, указанных в Приложении к настоящему Постановлению, что оплату за предоставленные жилищные услуги с 01 января 2020 года  необходимо производить по квитанциям обслуживающей организации.
4. Опубликовать настоящее Постановление в установленном законом порядке.
        5. Контроль за  исполнением  настоящего  Постановления   оставляю за собой.

Глава администрации                                                              А.Е. Побережный

Согласованно:

Начальник отдела  градостроительства,
земельных и имущественных отношений                                                    А.С. Алемовский

Начальник социального отдела                     _____________________    Н.А. Мушникова

Начальник отдела правового обеспечения    _____________________     В.Г. Табинаева